την υπογραφή της Σύμβασης και όχι πέραν τις 30.11.2025. 

6. Κάθε προσφορά συνοδεύεται από εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό, που ορίζεται 
σε ποσοστό 2% επί της εκτιμώμενης από την υπηρεσία αξίας εκάστης σύμβασης, μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., δηλαδή το ποσό (ανά τμήματα):
Τμήμα Α: δύο χιλιάδες εξακόσια ευρώ (2.600€).
Τμήμα Β: χίλια ευρώ (1.000€).
Τμήμα Γ: εξακόσια δεκαέξι ευρώ και δεκατρία λεπτά (616,13€).
Τμήμα Δ: πέντε χιλιάδες τριακόσια ογδόντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα ένα λεπτά 
(5.388.71).

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής πρέπει να έχει χρονική ισχύ τουλάχιστον τριάντα (30) 
ημέρες μετά τον χρόνο λήξης ισχύος της προσφοράς. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί την 28η/03/2025 και ώρα 10:00 με χρήση της